
Администрация Жуковского муниципального округа Брянской области 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад «Родничок» 
 
242702 г.Жуковка, ул. Карла Либкнехта, д.1а 

тел. 8(48334) 3-26-72,  
факс 3-42-09 

е-mail:madou-rodn@yandex.ru 

 

 

приказ 

10 января  2023 г.                                                                            № 2                                                                  

  

«Об организационном комитете и плане мероприятий  

МАДОУ детского сада «Родничок» 

в честь Года педагога и наставника» 

 

      В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МАДОУ детском саду 

«Родничок»в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – 

организационный комитет) в следующем составе: 

Председатель: заведующий   Рябушева Н.А. 

Члены: 

старший воспитатель Щеглачева А.А.; 

музыкальный руководитель Маршалова И.Е.; 

председатель ПК Бурденкова О.М. 

инструктор по физической культуре Буравихина М.В. 

2. Утвердить план мероприятий , приуроченных к Году педагога и наставника (далее 

– План) (приложение). 

3. Организационный комитету обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

4.  Старшему воспитателю ЩеглачевойА.А. .ознакомить с планом педагогических 

работников учреждения.  

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   /Н.А.Рябушева 
  

 

mailto:madou-rodn@yandex.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/350895707/

		2023-02-20T09:59:24+0300
	Рябушева Надежда Афанасьевна




